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Wykaz udzielonych zamowien publicznych za 2021 r.

L.p. Data udzielenia zaméwienia
1 2
1 ORA-0.272.1.2021 z dn.

11.01.2021

ORA- 0.272.2.2021

2. zdn. 19.01.2021
s ORA- 0.272.3.2021
: 2 dn. 20.01.2021
. ORA- 0.272.4.2021
: zdn. 11.02.2021
s ORA- 0.272.5.2021
: zdn. 10.02.2021
. ORA-0.272.7.2021
: Zdn. 11.02.2021
. ORA- 0.272.8.2021
' Z dn. 01.02.2021
. ORA- 0.272.9.2021
: 2 dn. 29.01.2021
. ORA- 0.272.11.2021
: zdn. 01.03.2021
10 ORA-0.272.12.2021
: zdn. 15.03.2021
n ORA- 0.272.13.2021
: zdn. 15.03.2021
" ORA- 0.272.14.2021
: Zdn. 09.04.2021
. ORA- 0.272.15.2021
: 2 dn. 26.04.2021
" ORA- 0.272.16.2021
' 2 dn. 26.05.2021
s ORA- 0272.17.2021

zdn. 05.05.2021

Wykonawca

Miejskie Przedsiebiorstwo
Komunikacyjne - Rzeszéw Sp. z
0.0., ul. Lubelska 54,

35-233 Rzeszéw

Samodzielny Publiczny Zespot
Opieki Zdrowotnej Nr 1 w
Rzeszowie, 35-051 Rzeszéw
ul. Czackiego 2

Forum S.A.,
ul. Filtrowa 63/43 02-056
Warszawa

Zaktad Reklamowo- Wydawniczo-
Handlowy ,AURA" s.c.,

ul. Kolejowa 12

35-073 Rzeszéw

Ustugi stolarskie Tomasz Skiba,
Wyreby 35
65-065 Dynéw

Wydawnictwa Akcydensowe,
ul. tagiewnickiej 39
30-417 Krakéw

MOTOBLASK

ul. Lwowska 79A 35-301 Rzeszéw

Miedzykomunalna Spétka Akcyjna

Municipium
ul. Marynarska 19A 02-674
Warszawa

DKS Sp. z 0.0. 80-180 Kowale
ul. Energetyczna 15

Hurtownia Wielobranzowa
+RAJSKA”

ul. Baczynskiego 9A 35-210
Rzeszéw

Hurtownia Spozywcza ,,KAST” Anna

Kwoka, Stanistaw Kwoka, 36-54
Mrowla 274

Firma Remontowo

- Budowlana AS- BUD Andrzej
Szetela, Grodzisko 208
38-102 Grodzisko

Firma Remontowo

- Budowlana AS-BUD Andrzej
Szetela, Grodzisko 208
38-102 Grodzisko

Kacper Kosmala

,Woda na telefon” 36-147 Niwiska

Siedlanka 196

JLM Sp. z 0.0.
al. Armii Krajowej 4a
35-307 Rzeszéw

Przedmiot zamdwienia (nazwa
zadania)

Zakup paliwa do samochodéw
stuzbowych

Udzielanie $wiadczen
zdrowotnych

w zakresie badan: wstepnych,
okresowych

i kontrolnych

z medycyny pracy dla
pracownikéw Urzedu Miasta
Rzeszowa

Ustuga w zakresie publikacji
ogtoszen prasowych w gazecie
codziennej ogdlnopolskiej, na
stronach ogtoszeniowych oraz w
e-wydaniu gazety

Wykonywanie i dostawa
pieczatek dla Urzedu Miasta
Rzeszowa

Ustuga renowacji - konserwacji
podtogi parkietowej

w budynku Urzedu Miasta
Rzeszowa przy ul. Bozniczej 2

Sprzedaz
i dostarczenie drukéw
akcydensowych

Ustuga mycia samochodéw
stuzbowych

Wartos$¢ brutto

36 440,00 zt

45 187,00 zt

12 328,00 zt

20 910,00 zt

13 689,90 zt

61 806,27 zt

18 450,00 zt

Swiadczenie ustugi szkoleniowej za

posrednictwem Platformy
szkoleniowej
,Akademia Wspélnoty”

Wydzierzawienie urzadzen,
ustalenie zasad wykonywania

i rozliczania kopii wykonanych na

22 000,00 zt

70 000,00 zt

urzadzeniach dostarczonych przez

Dostawce

Sprzedaz
i dostarczenie artykutéw
spozywczych

Sprzedaz
i dostarczanie owocéw

99 830,45 zt

8 638,80 zt

Ustuga w zakresie wykonanie prac

malarskich
w budynkach Urzedu Miasta
Rzeszowa

Wykonanie remontu toalet
w budynku Urzedu Miasta
Rzeszowa

Dostawa wody zrédlanej wraz z

dzierzawa urzadzen

Przeglad

i konserwacja 208 szt. urzadzen

klimatyzacyjnych

19 962,90 zt

149 540,08 zt

11 106,90 zt

33259,20 z

Inne kryteria
wyboru ofert

6

Najnizsza

cena

Najnizsza

cena

Najnizsza

cena

Najnizsza

cena

Najnizsza

cena

Najnizsza

cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena
Najnizsza
cena

Rynek 1, Rzeszéow
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16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

ORA- 0.272.18.2021
zdn. 04.05.2021

ORA- 0.272.19.2021
zdn. 22.04.2021

ORA- 0.272.20.2021
zdn. 17.05.2021

ORA- 0.272.21.2021
zdn. 17.08.2021

ORA- 0.272.22.2021
zdn. 12.08.2021

ORA- 0.272.23.2021
zdn. 08.09.2021

ORA- 0.272.24.2021
zdn. 01.10.2021

ORA- 0.272.26.2021
zdn. 20.09.2021

ORA- 0.271.29.2021
zdn. 03.09.2021

ORA- 0.272.31.2021
zdn. 31.08.2021

ORA- 0.272.32.2021
zdn. 01.10.2021

ORA- 0.272.33.2021
zdn. 13.10.2021

ORA- 0.272.34.2021
zdn. 20.10.2021

ORA- 0.272.35.2021
zdn. 12.10.2021

ORA- 0.272.36.2021
zdn. 02.11.2021

Firma Handlowo Ustugowa
ELEKTRA”

Magdalena Syno$ 36-030
Btazowa

Dolna 194

WBX Studio Graficzne,
ul. Hanasiewicza 4/210
35-103 Rzeszéw

Firma Handlowa SOFT Marta
Mazur, Mariusz Mazur spétka
jawna

ul. Prof. L. Chmaja 4 35-021

Rzeszéw

Miedzywojewédzka Ustugowa
Spétdzielnia Inwalidéw,

ul. Rejtana 8

35-959 Rzeszéw

Polski Rejestr Statkow S.A., al.
Gen. J6zefa Hallera 126
80-416 Gdansk

EKO-MAR Marek Gwizda
ul. Powstancéw Slaskich 36
20-806 Lublin

Przedsiebiorstwo Handlowe Lobos
A. tobos, M. tobos spdtka jawna
ul. M. Medweckiego 17

31-870 Krakéw

JLM sp. z 0.0.
al. Armii Krajowej 4a 35-307
Rzeszéw

Polska Press

sp. z 0.0. Oddziat w Rzeszowie,
ul. Unii Lubelskiej 3 35-016
Rzeszéw

Osoba fizyczna

Firma ,WID" Szymanska Dorota,
ul. Staszica 10a
35-051 Rzeszéw

.Prestige Meble” Jacek Buch,
ul. Konarskiego 62
39-215 Czarna

INTER-ZAPAS

Hurtownia Elektryczna,

ul. Hansiewicza 14A 35-103
Rzeszéw

Firma Handlowo- Ustugowa
Stolarstwo

Jan Bocko

ul. Mazury 37

37-600 Lubaczéw

Ustugi kominowe
,BUDONIT”

ul. Wiosenna 3
35-303 Rzeszéw

Sprzedaz

i dostarczenie urzadzen do
kompensacji energii biernej
indukcyjnej

Wydrukowanie
i dostarczenie do siedziby
Urzedu kart do gtosowania

Sprzedaz
i dostarczenie srodkéw do
utrzymania czystosci i higieny

Ustuga polegajaca na
zniszczeniu czujek izotopowych

Ustuga w zakresie recertyfikacji
(odnowienia) systemu
zarzadzania jakoSciag na
zgodnos¢ z wymaganiami normy
PN-EN 1SO 9001:2015-10

Brakowanie dokumentow
archiwalnych

Dostawa obrotowych krzeset
biurowych w pomieszczeniach
Urzedu Miasta Rzeszowa

Modernizacja systemu
klimatyzacji

w budynku Urzedu Miasta
Rzeszowa przy ul. Rynek 1

Ustuga w zakresie publikacji
ogtoszen prasowych w gazecie
codziennej

Przeprowadzenie szkolenia
,Kontrola pobierania oraz
wykorzystania dotacji
oswiatowych przez placowki
os$wiatowe” dla pracownikow
Urzedu Miasta Rzeszowa

Sprzedaz, dostarczenie, montaz
i ustawienie mebli biurowych

w pomieszczeniach Urzedu
Miasta Rzeszowa

Sprzedaz, dostarczenie

i ustawienie krzeset
gabinetowych

w pomieszczeniach Urzedu
Miasta Rzeszowa

Sprzedaz

i dostarczenie materiatéw
elektrotechnicznych na
potrzeby funkcjonowania
Urzedu Miasta Rzeszowa

Sprzedaz, dostarczenie
i montaz mebli gabinetowych
dla Urzedu Miasta Rzeszowa.

Wykonanie okresowego
przegladu stanu technicznego
przewodéw kominowych

w budynkach Urzedu Miasta
Rzeszowa

8 031,90 zt

11 100,00 zt

132710,15 zt

19 847,28 zt

19 313,46 zt

1086,34 zt

5387,40 z

16 605,00 zt

40 800,00 zt

5 400,00 zt

65 231,76 zt

33 560,55 zt

9 814,05 zt

73 308,00 zt

8 610,00 zt

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena
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31

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

ORA- 0.272.37.2021
zdn. 10.11.2021

ORA- 0.272.38.2021
zdn. 13.12.2021

ORA- 0.272.39.2021
zdn. 26.11.2021

ORA- 0.272.40.2021
zdn. 26.11.2021

ORA- 0.272.41.2021
zdn. 23.11.2021

ORA- 0.272.42.2021
zdn. 29.11.2021

ORA- 0.272.43.2021
zdn. 21.12.2021

ORA- 0.272.44.2021
zdn. 28.12.2021

ORA- 0.272.45.2021
zdn. 31.12.2021

ORA- 0.272.47.2021
zdn. 29.12.2021

ORA- 0.272.48.2021
zdn. 29.12.2021

ORA- 0.272.49.2021
zdn. 29.12.2021

Wyzsza Szkota Informatyki
i Zarzadzania,

ul. Sucharskiego 2

35-225 Rzeszéw

Miedzywojewodzka Ustugowa
Spétdzielnia Inwalidéw,

ul. Rejtana 8

35-959 Rzeszéw

Poczta Polska Spétka Akcyjna
ul. Rodziny Hiszpanskich 8
00-940 Warszawa

Altix Sp. z 0.0.,
03-152 Warszawa ul. Modlinska
246C

Samodzielny Publiczny Zespét
Opieki Zdrowotnej Nr 1 w
Rzeszowie, ul. Czackiego 3
35-051 Rzeszéw

Asseco Data Systems S.A., Jana
z Kolna 11, 80-864
Gdansk

Medicover Sport Sp. z 0.0.
al. Jerozolimskie 96
00-807 Warszawa

Przedsiebiorstwo Handlowe
Lobos. A, tobos, M. tobos
spotka jawna,

ul. Mieczystawa Medweckiego
17

31-870 Krakéw

Przedsiebiorstwo Handlowe
Lobos. A, tobos, M. tobos
spotka jawna, ul. Mieczystawa
Medweckiego 17,

31-870 Krakéw

Garmond Press spétka z o.0.
ul. Lubicz 3
31-034 Krakéw

Osoba fizyczna

Lift Rzeszéw Sp. z 0.0., ul. Reja
1

35-211 Rzeszéw

Wykonanie raportéw
dotyczacych uchwaty
budzetowej

Ustuga monitorowania sygnatu
alarmu pozaru

Wykonanie ustugi pocztowej
Pocztex w obrocie krajowym i
EMS w obrocie zagranicznym

Realizacja zadania

JLikwidacja barier
komunikacyjnych w budynkach
Urzedu Miasta Rzeszowa”

Udzielenie Swiadczenia
zdrowotnego w zakresie
szczepienia dla pracownikéw
Urzedu Miasta Rzeszowa

Przeprowadzenie szkolenia dla
pracownikéw urzedu

Zapewnienie dostepu do
obiektéw i zajec sportowo-
rekreacyjnych pracownikom
Urzedu

Sprzedaz, dostawa, montaz
gotowych mebli biurowych

Sprzedaz i dostawa krzeset
biurowych

Sprzedaz
i dostarczenie prasy codziennej
i czasopism

Opiniowanie projektéw
sktadanych na wniosek
inwestora do Urzedu Miasta
Rzeszowa

Konserwacja urzadzen
dzwigowych zainstalowanych w
budynkach Urzedu Miasta
Rzeszowa

28 000,00 zt

3 000,00 z

12 481,92 z

46 444,50 zt

8008,00 zt

13 440,00 zt

127 000,00 zt

39038,97 z

25 965,30 zt

101 550,43 zt

12 000,00 zt

27 453,60 zt

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena

Najnizsza
cena
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